
Распоред на часови за ДОПОЛНИТЕЛНА, ДОДАТНА  во предметна настава во учебната 2020/2021 година 

р.б Наставник наст.предмет Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

1 Јанушка Милкова  македонски      

2 Александра Бошков македонски ДОП     

3 Ѓурѓица Косовска Кл.култ.во 
евр.цив. 

ДОД     

4 Марија Петрова англиски     ДОП 

5 Надица Мојсова англиски      

6 Зорица Карова германски    ДОП  

7 Александра Кузманова математика ДОП     

8 Оливера Д.Ѓорчева математика  ДОП   ДОД 

9 Ристе Стојанов Физика      

10 Билјана Ристовска Историја 
 

    ДОП 

11 Миле Мукаетов Географија ДОП    ДОД 

12 Добре Паризов музичко обр.      

13 Илинка Златева Биологија/хемија  ДОП    

14 Софија Соколова информатика      

15 Горан Боев ликовно обр.      

16 Ќиро Толев ФЗО      



                  
 

                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                                                                    Директор,  

                                                                                                                                                                                                                                                                 Марјанчо Јанкулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 Симона Чутрова етика      

18 Весна Митова природни науки      



 

                                                                                                                                                                                                                                                                 

 


